
ПРИКАЗ 

№ JSO 

"/_5,, {" f!/??c$c,}:;_p 2o/;f. 

г. Москва 

Об организации участия студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в организации н 
проведении Международного форума по энергоэффективности и развитию 
энергетики «Российская энергетическая неделя» 

На основании письма руководителя Департамента жилищно-коммунального хозяйства 
города Москвы, в целях получения студентами ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) 
новых актуальных знаний в области энергетики, развития личностного роста и 
профессиональных компетенций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Направить группу студентов МЭИ для организации и проведения 

Международного форума по энергоэффективности и развитию энергетики «Российская 
энергетическая неделя» (далее - Форум) с 04 по 07 октября 2017 года. 

2. Назначить ответственным за организацию участия студентов МЭИ в 
проведении Форума председателя Профкома студентов и аспирантов МЭИ Власова В.А. 

3. Директорам институтов МЭИ: 
• сформировать список студентов-волонтеров (ФИО, группа, телефон) для 

участия в программе подготовки волонтеров с 19 по 21 сентября 2017 г. и 
проведении Форума с 04.10.2017г. по 07.10.2017г. в количестве не менее 10 
человек от каждого института; 

• списки студентов-волонтеров направить в Профком студентов и аспирантов 
МЭИ (ауд.В-100) в срок до 18.09.2017 г.; 

• считать причину отсутствия студентов-волонтеров на занятиях в эти дни 
уважительной причиной. 

4. Управлению социальной и воспитательной работы (Федотов А.М.) совместно с 
Профкомом студентов и аспирантов МЭИ: 

• сформировать общий список участников от МЭИ и организовать регистрацию 
студентов-волонтеров на сайте мероприятия в срок до 20 сентября 2017г.; 

• совместно с оргкомитетов Форума организовать обучение студентов­
волонтеров. 

5. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 
освещение мероприятия в СМИ и на портале МЭИ 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о. проректора по 
работе с молодежью, спорту и безопасности Федотова А.М. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


